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PROCESSI TRIBUTARI

N. Cognome nome (codice fiscale)
Indirizzo Recapiti
Email e pec

1 Avv. Ayroldi Giuseppe (YRLGPP72H03F284J)
Via F.lli Ugoni 32 25126 BRESCIA BS Tel. 3286969192 Fax 0305234968 Cell 3286969192
Via Gramsci, 19 25060 CELLATICA BS
Email: info@studiolegaleayroldi.it
Pec: giuseppe.ayroldi@brescia.pecavvocati.it

2 *Avv. Battagliola Massimiliano (BTTMSM73A29B157G)
corso Magenta, 22 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: studiolegalebattagliola@gmail.com
Pec: massimiliano.battagliola@brescia.pecavvocati.it

030294108 Fax 0302404302

3  *Avv. Benedetti Francesca (BNDFNC72H46B157V)
via Rizzieri, 1/a 25047 PIAMBORNO DI PIANCOGNO BS Tel.
Email: infobenedettil@virgilio.it
Pec: benedetti.francesca@brescia.pecavvocati.it

0364321725 Fax 0364791054

4 Avv. Bitonte Angelo (BTNNGL50S25H5011)
via Privata De Vitalis, 44 25124 BRESCIA BS Tel.
Email: angelobitonte@gmail.com
Pec: angelo.bitonte@brescia.pecavvocati.it

030220040 Fax 030226399

5 Avv. Ferni Fernando (FRNFNN71T12G838R)
via Campagnola, 34/a 25080 MANERBA DEL GARDA BS Tel.
via Creta, 31 25124 BRESCIA BS
Email: fernandoferni@yahoo.it
Pec: fernando.ferni@brescia.pecavvocati.it

0365651184 Fax 0365554975

6 Avv. lovino Antonio (VNINTN83R171483G)
Via Rodolfo Vantini, 23 25126 BRESCIA BS Tel.
Email: studio@avvocatoiovino.it
Pec: antonio.iovino@brescia.pecavvocati.it

0305357703 Fax 0307772880

7 Avv. Muscio Federica (MSCFRC76B58D918R)
via Antonio Gramsci, 30 25121 BRESCIA BS Tel.
via Pietro da Salo', 144 25087 SALO' BS
Email: avvocatofedericamuscio@gmail.com
Pec: federica.muscio@brescia.pecavvocati.it

0302807053

8 *Avv. Sandrini Paolo (SNDPLA74C06B157L)
via Gramsci, 30 25121 BRESCIA BS Tel.
Email: avvocatopaolosandrini@gmail.com
Pec: paolo.sandrini@brescia.pecavvocati.it

0303753134 Fax 0303752246

Totale nominativi (PROCESSI TRIBUTARI): 8
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